
Ufficio	Scolastico	Regionale	per	la	Calabria	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	DI	SCANDALE	

	88831	SCANDALE	(KR)	Via	Gramsci,	75		
C.F.	81004730792		–		C.M.	KRIC80800G	‐	Tel.‐Fax			0962/54074

E‐mail:	KRIC80800G@Istruzione.it	‐		SITO	WEB:	
www.icscandale.edu.it	

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020     
ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa - Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 

anche persone con disabilità” 

“FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE”   
III EDIZIONE ANNO 2019 

Titolo: “Calabria tra storia e tradizione” 

AGLI ATTI- SCUOLA 

DECRETO COSTITUZIONE COMMISSIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI VIAGGI 
ISTRUZIONE POR CALABRIA FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO 10.1 AZIONE 10.1.1 
FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE III EDIZIONE – 2019- TITOLO: “ Calabria tra storia 
e tradizione “ 

o VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 16211 del 18/12/2019 di
approvazione del Progetto presentato “ Calabria tra storia e tradizione ”  a valere sulle
risorse del  POR Calabria FSE 2014-2020 Asse 12 Obiettivo 10.1 Azione 10.1.1 Fare
scuola Fuori Dalle Aule III EDIZIONE – 2019;

o VISTO  il progetto presentato da questo Istituto;
o VISTO  il Decreto Ministeriale di contabilità n.44/2001;
o VISTO il D.lgs 50/2016 codice dei contratti;
o RAVVISATA la necessità di affidare ad una commissione, in possesso di adeguata

competenza tecnica, l’esame e la comparazione delle offerte pervenute a seguito della 
richiesta procedura negoziale per uscite didattiche   nell’ambito del progetto POR 
Calabria Fare Scuola Fuori dalle aule III EDIZIONE

DECRETA 

ART. 1 
La commissione per l’acquisizione di beni e servizi dell’Istituzione Scolastica è così 
composta: 

K
R

IC
80

80
0G

 -
 A

O
O

S
C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
57

 -
 0

2/
11

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U



 
1. DIRIGENTE SCOLASTICO ......Prof. Vincenzo Corigliano 
2. DSGA .......................................... Rag. Giovanni Corabi 
3. Docente  .............  ……………….Prof.ssa Elisabetta Rota 

 
ART. 2  
La commissione, nel rispetto della normativa vigente in materia, procederà alla verifica di 
tutta la procedura negoziale, alla comparazione e valutazione delle offerte presentate. Tutte le 
attività della Commissione saranno verbalizzate. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Vincenzo Corgliano 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell'art. 3 D.lgs. n. 39/1993 

K
R

IC
80

80
0G

 -
 A

O
O

S
C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
57

 -
 0

2/
11

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U


